
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

o výběru nejvhodnější nabídky 
Zadávací řízení na služby vyhlášené dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění. 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Limit: nadlimitní 

Název veřejné zakázky: Strategie ochrany před negativními dopady povodní a erozními jevy přírodě 

blízkými opatřeními v České republice 

Ev. č. veřejné zakázky: 241153 

Datum zveřejnění ve VVZ: 02.12.2013 

Zadavatel: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná instituce 

sídlo: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

zastoupený: Mgr. Mark Rieder, ředitel v.v.i. 

 IČ: 00020711 

 DIČ: CZ00020711 

 
Zadavatel, Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná instituce (dále VÚV TGM, 
v.v.i.) na základě ustanovení § 81, odst. 1, písm. a) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvýhodnější nabídkou, tj. 
nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka uchazeče 
 

Sdružení Sweco Hydroprojekt + VRV + WASTECH + SINDLAR: 

Vedoucí sdružení: 

Sweco Hydroprojekt a.s., IČ: 26475081, se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4, za kterého 

jednají Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva a Ing. Marie Mocková, členka 

představenstva 

Účastník sdružení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 

5, za kterého jedná Ing. Jiří Valdhans, prokurista 

Účastník sdružení: 

WASTECH a.s., IČ: 60733276, se sídlem Ostružinová 36/3175, 106 00 Praha 10, za kterého 

jedná Ing. Lubomír Umanec, předseda představenstva 

Účastník sdružení: 

SINDLAR Group s.r.o., IČ: 25967754, se sídlem Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, za 

kterého jedná Ing. Miloslav Šindlar, jednatel 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel zvolil v souladu s § 78, odst. 1, písm. a) zákona ekonomickou výhodnost nabídky. Výše uvedená 
nabídka obdržela při hodnocení nejvyšší počet bodů. Rozhodnutí zadavatele odpovídá pořadí nabídek dle 
hodnocení, které provedla hodnotící komise podle hodnotících kritérií, uvedených v zadávacích podmínkách 
zadávací dokumentace. 
Podpisem tohoto „rozhodnutí“ byl na základě Usnesení rady VÚV TGM v.v.i., č.j. RU/2014/16, pověřen ředitel 
VÚV TGM, v.v.i., Mgr. Mark Rieder. 
 
 
V Praze dne 26.03.2014 
 
 
 
 

 
……………………………………………….. 
Mgr. Mark Rieder, ředitel VÚV TGM, v.v.i. 


		2014-03-26T10:28:05+0100




